marginal note below.

2i ALNWICK S VISITATIONS

Item dicit de parca ministracione cibariorum pro monachis in

refectorio et infirmaria vt supra, in tantum quod post eorum refeccionem

nichil remanet ad victum seruiencium suorum nee ad elemosinam, et hoc
in defectu Bartone.

Item dicit quod Bartone omni nocte iacet in infirmaria absque causa

legitima.
Item dicit quod iniuncciones facte per vltimum dominum Lincoln-

iensem in visitacione sua non obseruantur in aliquo nee exhibentur in

capitulo.
Item dicit quod per incuriam et improuidam gubernacionem fratris

Willelmi Croylande et aliorum qui plura officia antea occuparunt monas-
terium graui ere alieno oneratur : petit igitur vt dominus 1 discuciat

quomodo stat cum monasterio in hoc casu.

[Fo. 35.] Item dicit
2 Bartone subcellerarius omni die tribuit cuidam

Graystoke de Bardenay cibaria de bonis monasterij in magna habund-
ancia quotidie, cum idem Graystoke nee sit corrodiarius nee seruiens

familiaris monasterij.
Item dicit quod abbas impignorauit pecias argenteas et alia iocalia

monasterij domino Roberto Boston, vicario in choro ecclesie Lincoln-

iensis, et, vt audiuit dicere, abbas vendidit quendam boscum monasterij
vocatum Horsley vel saltern maiorem partem eiusdem absque sciencia

vel consensu conuentus.

Item idem abbas manumisit quendam natiuum monasterij manentem
in Sotherey, ad quod nee ad proximum mutuum seu vendicionem vocati

fuerunt quatuor iuuenes monachi diaconi.

Dompnus Johannes Hawton dicit quod in defectu barbitonsoris qui-
libet monachus monasterij redet3 socium.

Item idem deponit quod de iniunccionibus minime exhibitis vt prius.
Item deponit de celebracione cantariarum, vt prius depositum,

penitus subtracta.

(Pro . .
.)

4 Dominus Wijlelmus Yorke nuper offtcij subcellarij
5

occupator petit vt dominus vellet dare sibi licenciam vt possit
6 leuare

arreragia officij suj et vt illis quibus vice officij sui est indebitatus 1 ac aretro

existit in pecuniis valeat contentare.

(Contra mul. [ierem apud] Sotherey.) Item elicit quod honestum
foret pro fama monasterij et monachorum pro tempore existencium in

minucionibus8

apud Sotherey vt Agnes Busshe, mulier soluta manens in

manerio ibidem, amoueatur totaliter a loco illo et substituatur aliquis
honestus vir qui habeat custodiam loci illius. Fiat iniunccio.

(Pro vasis in refectorio.) Item petit vt aliquis de coquina oneretur
cum custodia vasorum ligneorum pertinencium refectorio et vt ea lauet

et mundet cum necesse fuerit. Inhonestum etenim est vt monachus